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Циклограмма  

Распределения рабочего времени 

 педагога-психолога  Чаплагиной В.В. 

на 2023-24 учебный год 

 

время Содержание деятельности Время 

работы 
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8.00-9.00 

9.00-12.00 

12.15-14.00 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

Организационно-методическая работа 

Диагностика 

Обработка результатов 

Оформление документации 

Коррекционно-развивающие. занятия (индивид). 

 

Кол-во  

7 часов 

45 минут 

в
то

р
н

и
к
 

8.00-9.00 

9.00-11.30 

11.30-12.00 

12.15-14.00 

14.00-15.00 

15.00-16.00 

Подготовка к занятиям 

Коррекционно-развивающие. занятия (груп). 

Оформление документации 

Консультирование родителей 

Подготовка к занятиям 

Коррекционно-развивающие. занятия (индивид). 

 

Кол-во  

7 часов 

45 минут 

ср
ед

а 

8.00-9.00 

9.00-11.30 

11.30-12.00 

12.15-13.45 

13.45-15.00 

15.00-16.00 

Подготовка к занятиям 

Коррекционно-развивающие. занятия (груп). 

Оформление документации 

Консультирование педагогов, воспитателей 

Подготовка к занятиям  

Коррекционно-развивающие. занятия (индивид). 

 

Кол-во  

7 часов 

45 минут 

ч
ет

в
ер

г 

8.00-16.00 

 

 

Методический день: 

Организационно-методическая работа (анализ, 

планирование деятельности, анализ научно-

практической литературы; участие в семинарах, 

посещение курсов, совещаний, МО и т.д. 

 

Кол-во  

7 часов 

45 минут 

п
ят

н
и

ц
а 

8.00-11.30 

11.30-13.00 

13.00-14.20 

Коррекционно-развив. занятия (инд). 

Консультирование педагогов, воспитателей 

Консультирование родителей 

 

Кол-во  

6 часов 

20 минут 

 

Общее рабочее время в неделю: 36 часов 

Работа с детьми: 13 ч. 

Работа с педагогами: 3 ч. 

Работа с родителями: 3 ч. 

Методическая работа: 17 ч. 00 мин. 
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